

# **Region Rejser ApS**

Jyllandsgade 22, 9520 Skørping

CVR-nr. 14 83 14 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Hans Christian Brodersen Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Region Rejser ApS Jyllandsgade 22 9520 Skørping
	CVR-nr.: 14 83 14 01
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Brodersen Holm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Holm Cider ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.590</b>	<b>159.296</b>
1 Personaleomkostninger	-96.095	-88.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.259	-82.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.764</b>	<b>-12.469</b>
Andre finansielle indtægter	68.326	32.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.422	-1.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.140</b>	<b>18.294</b>
Skat af årets resultat	-11.404	-4.409
<b>Årets resultat</b>	<b>48.736</b>	<b>13.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	48.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.736</b>	<b>13.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.106.407	4.173.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.106.407</u>	<u>4.173.671</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	638.978	594.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.978</u>	<u>614.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.765.385</u></b>	<b><u>4.788.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	82.012	80.800
Udskudte skatteaktiver	72.863	54.687
Andre tilgodehavender	2.284	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.432
Tilgodehavender i alt	<u>157.159</u>	<u>170.919</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.159</u></b>	<b><u>248.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.922.544</u></b>	<b><u>5.036.128</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	4.581.288	4.532.552
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.781.288</b>	<b>4.932.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.000
Gæld til pengeinstitutter	76.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	25.580	22.638
Anden gæld	27.039	48.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.256	83.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.256</b>	<b>103.576</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.922.544</b>	<b>5.036.128</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.896	31.949
Pensioner	0	56.957
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>199</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.095</u></b>	<b><u>88.906</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.422</u>	<u>1.750</u>
	<b><u>4.422</u></b>	<b><u>1.750</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.422.248	4.422.248
Tilgang i årets løb	<u>15.995</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.438.243</u></b>	<b><u>4.422.248</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-248.577	-165.718
Årets af-/nedskrivninger	<u>-83.259</u>	<u>-82.859</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-331.836</u></b>	<b><u>-248.577</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.106.407</u></b>	<b><u>4.173.671</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holm Cider ApS, København	33,33 %	60.000	0
		<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2017	547.315	547.315	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>547.315</b>	<b>547.315</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	47.104	34.615	
Årets opskrivninger	44.559	12.489	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>91.663</b>	<b>47.104</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>638.978</b>	<b>594.419</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,2	35.432	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000	
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.532.552	4.718.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.736</u>	<u>-186.115</u>
	<b><u>4.581.288</u></b>	<b><u>4.532.552</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	101.200
Udloddet udbytte	-200.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>